

Nexus vinner ny order från Digicert i Malaysia

Nexus har fått en order av Digicert i Malaysia avseende utökad användning av Nexus produkter för utfärdande och hantering av elektroniska certifikat. Ordern omfattar licenser för utgivning av en stor mängd certifikat och har ett ordervärde som uppgår till cirka 2 miljoner kronor.

- Vårt utmärkta samarbete med Digicert har ännu en gång varit framgångsrikt. Vi är mycket glada över att fortsättningsvis leverera våra lösningar för utfärdande och hantering av elektroniska certifikat till Digicert. Ordern stärker ytterligare Nexus roll som ledande leverantör av teknologi kring digitala identiteter, säger Patrik Svanström, tf VD för Technology Nexus Secured Business Solutions AB.

Digicert är en Malaysisk certifikatsutgivare men en stor kundkrets inom bland annat bank & finans- och myndighetssektorn. Certifikaten används av slutanvändarna till Digicerts kunder, exempelvis vid skattedeklaration eller anmälan om föräldrapenning. Digicert har varit en kund till Nexus sedan 1999.

- Nexus lösningar har visat sig vara de mest tillförlitliga, skalbara och säkra lösningarna för oss och våra slutanvändares behov. Vi värdesätter att vi har en bra och långsiktig partner i Nexus, med djup kompetens och ledande teknologi kring digitala identiteter samt erkända referenser från både bank & finans och storföretag, säger Noor Azli b. Othman, CEO för Digicert.

För ytterligare information kontakta:

Patrik Svanström, tf VD, Technology Nexus Secured Business Solutions AB
Telefon: 08-655 39 00
E-post: patrik.svanstrom@nexussafe.com

Om Nexus

Nexus verkar internationellt med att möjliggöra effektiva elektroniska affärsmodeller och processer utan avkall på säkerhet. Vi erbjuder produkter och tjänster som gör rätt information och rätt processer tillgängliga för rätt personer, vid rätt tid, varhelst i världen de befinner sig. Våra kunder är större företag och organisationer och offentliga myndigheter. För mer information besök vår hemsida www.nexussafe.com.